Kitos Paslaugy teikimo salygos, kiek néra aptartos Sutartyje, yra nustatytos pirkimo 
dokumentuose, techninéje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) ir yra Sutarties Salims privalomos. 

II. PASLAUGU KAINA IR APMOKEJIMAS 

2.1.  Pradinés Sutarties verté yra 735000,00 Eur (septyni Simtai trisdesimt penki tūkstančiai 
Eur, 00 ct). 

2.2.  Paslaugų jkainiai, pateikti Sutartyje, yra fiksuoti: 650 (šeši Simtai penkiasdesimt eur, 
00 ct) Eur jmoka vienam draudziamam darbuotojui (apdraustajam) vieneriy mety laikotarpiui. 

2.3.  Klientui jtraukiant naujus apdraustuosius, iSbraukiant apdraustuosius Paslaugy jkainiai

[...]

650 Eur vienam darbuotojui (vienai sveikatos draudimo kortelei) 12 
ménesiy laikotarpiui (metiné draudimo jmoka). Maksimalus draudziamy darbuotojy skaiCius — 
1135. Klientas nejsipareigoja jsigyti Siame punkte nurodyto maksimalaus Paslaugy kiekio. 
Maksimali planuojama pirkimui skirti lėšų suma yra ne daugiau kaip 735000,00 Eur (septyni Simtai 
trisdesimt penki tūkstančiai Eur, 00 ct.). 

1.4. Pirkimo sutartj sudaryti bus kvieCiamas tas tiekéjas, kurio pasiilymas surinks 
daugiausia ekonominio naudingumo baly ir bus nustatytas laiméjusiu (toliau — Paslaugy teikéjas). 

1.5. Klientas ir Paslaugy teikéjas sudarys pirkimo sutartj dél darbuotojy sveikatos